媛支総第４１３号

令和５年８月１８日

日本赤十字社愛媛県支部

  各地区・分区長 様

日本赤十字社愛媛県支部事務局長

（公印省略）

「２０２３年アメリカ・ハワイ火災救援金」の受付について

 標記の件につきまして、下記のとおり救援金の受付を行うこととなりましたので、お

知らせいたします。

 奉仕団等からのお問い合わせにご対応いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１． 救援金名称

    ２０２３年アメリカ・ハワイ火災救援金

２． 受付期間

    令和５年８月１８日（金）～令和５年１０月３１日（火）

３． 救援金受付口

 （１）ゆうちょ銀行・郵便局

    口座記号番号 ００１１０－２－５６０６

    口座加入者名「日本赤十字社（ニホンセキジュウジシャ）」

    ※通信欄に「アメリカ・ハワイ火災救援金」と記載すること。

    ※受領証の発行を希望する場合は、通信欄に「受領証希望」と記載する

こと。

       ※ゆうちょ銀行・郵便局窓口での取扱いの場合、振替手数料は免除され

ること。

     （２）都市銀行

       ア）三井住友銀行   すずらん支店 普通預金 ２７８７７８９

       イ）三菱ＵＦＪ銀行  やまびこ支店 普通預金 ２１０５７９２

       ウ）みずほ銀行    クヌギ支店  普通預金 ０６２３５４４

       ※口座名義はいずれも「日本赤十字社（ニホンセキジュウジシャ）」

       ※ご利用の金融機関によっては、振込手数料が別途かかる場合があるこ

と。

【本件問い合わせ先】

  日本赤十字社愛媛県支部

       総務課 藤田

     TEL:089-921-8603

     FAX:089-932-9160

tel:089-921-8603